חברת נוער זו הוכשרה בקיבוצו במשך שנתיים וחצי והייתה בין הקבוצות המייסדות של קיבוץ החותרים.

בארכיון אשדות יעקב איחוד יש מספר עלונים שהוציאה חברת הנוער ג' ובתוכן כמה דברים שכתב צבי אודות התנסותו באשדות והאתגרים הניצבים בפי נוער חלוצי עולה. בויקיפדיה הוקדש לצבי מאמר בעל ערך רב. בשנת תשט"ו (1954) הונחה אבן פינה לזכרו בקיבוצו החותרים והוצאה חוברת "לזכר הצנחן צבי בן-יעקב" הנקראת "גלים".

הדברים הבאים, פרי עטו של צבי בן-יעקב, לקוחים מעלון חברת הנוער ג' שהופיע באשדות-יעקב בדצמבר 1939 לרגל היות חברת הנוער חצי שנה בארץ ובאשדות. יש לשים לב שצבי ועוד חמישה מחבריו ידעו עוד בפראג שייעודם להגיע לאשדות יעקב.